
1 
 

Berkenyei Német Nemzetiségi Önkormányzat 

2. számú 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V E 

 

Készült: Berkenyei Német Nemzetiségi Önkormányzat 2023.február 8-án tartottképviselő-
testületi üléséről. 

Ülés helyszíne:Községháza Berkenye 

Jelen vannak:German Veronika Ágota elnök 
   Benedek-Kucsera Réka elnökhelyettes 
 Nerpel Árpádné tag 
 Pfaff Mihályné tag 
     Sági Barbara tag 
   Majer Annamária jegyző 
    Árpásné Schlenk Judit érdeklődő 
  
 
German Veronika Ágota a nemzetiségi önkormányzat elnöke köszönti a megjelenteket, 
megállapítja, hogy az ülés határozatképes, azt 18 óra00 perckor megnyitja. Javaslatot tett a 
meghívóban szereplő napirendi pontok megtárgyalására. 
A napirendi pontok megtárgyalásával a jelenlévők egyetértettek. 
 
1./ Beszámoló az elmúlt ülés óta végzett feladatokról 
Előadó: German Veronika Ágota elnök  
 
A napirend keretében az elnök részletesen beszámolt a Málenkíj Robot rendezvényről és 
annak költségéről. 
Nerpel Árpádné elmondta, hogy a 2 benyújtott pályázatot hiánytalanul elfogadták. 
 
A jelenlévők a napirendi pont keretében (5 igen, 0 nem, 0 ellenszavazat) az alábbi határozatot 
hozzák: 
 

5/2023.(II.8.) német nemzetiségi határozat 

A Berkenyei Német Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete elfogadja a 
beszámolót a legutolsó ülés óta végzett feladatokról, különösen: 
- a regionális Málenkíj Robot rendezvényről és annak költségéről 
- a pályázatok benyújtásáról és befogadásáról 
 A testület felkéri az elnököt, hogy minden ülésen tájékoztassa a jelenlévőket az 
elmúlt ülés óta végzett feladatokról. 
 

Felelős: elnök  
Határidő: értelemszerű 
 

2./ 2023. évi költségvetés megvitatása és elfogadása 
Előadó: German Veronika Ágota elnök 
 
A napirend keretében elhangzott, hogy az idei évben csak a működési támogatás a biztos, a 
feladatalapú még nem. Tehát az 1.040.000 Ft-tal és az elmúlt évi maradvánnyal lehet 
számolni. 
Elhangzott az is, hogy nem tudni azt, hogy az iskola működéséhez mennyi összeg szükséges a 
nemzetiségi önkormányzat részéről, ezért a pénzmaradvány kerüljön tartalékba helyezésre. 



2 
 
 
A nemzetiségi önkormányzat tagjai ezután részletesen megvitatták, hogy mire mennyit 
kívánnak küldeni és egyhangúlag(5 igen, 0 nem, 0 ellenszavazat) az alábbi határozat született. 
 

6/2023.(II.8.) német nemzetiségi határozat 

A Berkenyei Német Nemzetiségi Önkormányzat a 2023. évi költségvetését az 
Alaptörvény 32 cikk (1) bekezdés c-g pontjai, valamint az államháztartásról 
szóló 2011. évi CXCV törvény 26. § (1) bekezdése alapján az alábbiak szerint 
állapíja meg. 
I. A nemzetiségi önkormányzat költségvetésének bevételei és kiadásai: 
(1) A Képviselő-testület a 2023.  évi költségvetési előirányzatának főösszegét 
   2.396.100  Ft bevétellel 

 2.396.100  Ft kiadással 
    0 Ft maradvánnyal hagyja jóvá. 
(2) A nemzetiségi önkormányzat 2023. évi költségvetési bevételei és kiadásai 
az 1. számú melléklet tartalmazza. 
(3) Évközi többletbevételből lehet csak többlet kiadást teljesíteni. 
(4) A testület felkéri az elnököt, hogy a költségvetés végrehajtásáról 
gondoskodjon. Szükség esetén kezdeményezzen átcsoportosítást. 
 

Felelős: elnök 
Határidő: folyamatos és legkésőbb 2023. december 31. 
 

1. számú melléklet 

 
Berkenye Német Nemzetiségi Önkormányzat  

2023. évi költségvetési bevételi és kiadási előirányzatai 
 

          adatok  forintban 
 
Kiadások 
 
Megbízási díj 300.000 
Járulék 39.000 
Készletbeszerzés, üzemeltetési anyagok 17.000 
Bérleti díj 55.000 
Szakmai szolgáltatások 393.000 
Egyéb szolgáltatások 20.000 
Kiküldetések 50.000 
Áfa 106.000 
Egyéb működési célú kiadás 60.000 
Tartalék 1.356.100 
  
Költségvetési kiadások 2.396.100 
  
 

 
Bevételek 
 
Működési célú támogatás 1.040.000 
Előző évi pénzmaradvány 1.356.100 
  
Költségvetési bevételek 2.396.100 



3 
 
  
3./ Svábbál részleteinek megbeszélése 
Előadó: German Veronika Ágota elnök 
 
A napirend keretében a jelenlévők megbeszélték a svábbállal kapcsolatos részleteket. 
Elhangzott, hogy a zenekar 350.000 Ft + ÁFA összegért lép fel. A terembérlet 155.000 Ft + 
ÁFA lesz.  
Ezen felül a fellépők étkeztetéséről kell a nemzetiségi önkormányzatnak gondoskodnia.  
A rendezvény tartásával kapcsolatban a nemzetiségi önkormányzat egyhangúlag (5 igen, 0 
nem, 0 ellenszavazat) az alábbi határozatot hozza. 
 
 

7/2023.(II.8.)német nemzetiségi határozat 

A Berkenyei Német Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete a 
rendezvénytervben foglalt Svábbál rendezvényt meg kívánja tartani. 
- A rendezvényen biztosítja a zenekar fellépésének költségét. 
- Fizeti a terembérleti díját és a fellépők vendéglátásának költségét. 
A testület felkéri az elnököt, hogy a rendezvény megszervezéséről és a 
költségek viseléséről gondoskodjon. 
 

Felelős: elnök  
Határidő: azonnal és értelemszerű 
 

A nemzetiségi önkormányzat elnöke az ülést 19 óra 06perckor berekesztette. 

 

k.m.f.t. 

German Veronika Ágota       Nerpel Árpádné 
 elnök                jegyzőkönyv hitelesítő 


